
Id: WEXWL-WMCNP-VRKQX-QIXXG-FHSBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/265/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Gminy Sadlinki uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 15.846.619,48 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 88.345,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 13.994.880,09 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.851.739,39 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 poz.1240) 
w kwocie 1.651.739,39 zł(refundacja wydatków poniesionych w roku 2009) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 18.768.531,48 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 298.345,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.567.181,48zł 

w tym 

a) wydatki jednostek budżetowych 9.792.810,29 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.734.174,16 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.058.636,13zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.673.285,- zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. z godnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały - 577.452,19 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.201.350,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 140.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 

3. Ustala się przychody budżetu na 2010r. w kwocie 3.654.00,-zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 210.00,- 
zł w tym: ( § 955) 210.000,- z tytułu wolnych środków 

4. Ustala sie dotacje celowe na pomoc finansową udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: WEXWL-WMCNP-VRKQX-QIXXG-FHSBA. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewoniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

Jan Piskor



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 21 kwietnia 2010 r.
PLAN DOCHODÓW NA 2010r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 21 kwietnia 2010 r.
PLAN WYDATKÓW NA 2010r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 21 kwietnia 2010 r.
PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI NA ROK 2010
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 21 kwietnia 2010 r.
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między jst. w 2010r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 21 kwietnia 2010 r.
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z
REALIZACJĄ ZADO JST.
Zalacznik5.pdf




Strona 1 z 1
BeSTia


PLAN DOCHODÓW NA 2010r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/265/2010 Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2010r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00876 585,20 876 585,20


60016 Drogi publiczne gminne 0,00 876 585,20876 585,20


6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 876 585,20 876 585,20


6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 


powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z


 


innych źródeł
876 585,20 - 876 585,20 0,00


801 Oświata i wychowanie 1 665,0044 020,00 45 685,00


80101 Szkoły podstawowe 1 665,00 10 685,009 020,00


0830 Wpływy z usług 9 020,00 1 665,00 10 685,00


852 Pomoc społeczna 5 080,002 493 910,00 2 498 990,00


85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 


rentowe 600,00 75 200,0074 600,00


0830 Wpływy z usług 600,00 600,00 1 200,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 480,00 96 680,0092 200,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 600,00 4 480,00 96 080,00


853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 651,00560 781,29 571 432,29


85395 Pozostała działalność 10 651,00 571 432,29560 781,29


2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 490 873,13 490 873,13


2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
481 538,85 - 481 538,85 0,00


2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 


europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3


 


pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
79 242,44 1 316,72 80 559,16


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 949,000,00 70 949,00


85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 949,00 70 949,000,00


2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 


zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 70 949,00 70 949,00


15 758 274,48 15 846 619,4888 345,00Razem:











Strona 1 z 3
BeSTia


PLAN WYDATKÓW NA 2010r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/265/2010 Rady Gminy Sadlinki z dn.21.04.2010r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 40 000,001 683 750,00 1 723 750,00


60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 123 000,001 083 000,00


4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 40 000,00 110 000,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00383 640,00 478 640,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 478 640,00383 640,00


4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 5 000,00 50 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 90 000,00 341 000,00


750 Administracja publiczna 6 655,491 639 585,34 1 646 240,83


75011 Urzędy wojewódzkie - 4,32 113 745,48113 749,80


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 - 4,32 2 095,68


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 659,81 1 436 495,351 429 835,54


4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 6 451,28 40 951,28


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 910,00 208,53 20 118,53


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00128 736,00 153 736,00


75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 153 736,00128 736,00


4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 25 000,00 33 500,00


801 Oświata i wychowanie - 4 607,406 311 343,00 6 306 735,60


80101 Szkoły podstawowe - 2 949,96 3 603 406,043 606 356,00


4260 Zakup energii 44 679,00 4 805,99 49 484,99


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 873,00 - 7 755,95 116 117,05


80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 766,28 258 066,72258 833,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 828,00 - 766,28 10 061,72


80104 Przedszkola 0,00 359 081,00359 081,00


4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 558,00 - 1 154,27 13 403,73


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 938,00 5 354,30 21 292,30


4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 900,00 900,00







Strona 2 z 3
BeSTia


4270 Zakup usług remontowych 6 171,00 - 3 000,00 3 171,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 244,00 - 900,03 13 343,97


4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 


kserograficznych 624,00 - 500,00 124,00


4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 832,00 - 700,00 132,00


80110 Gimnazja - 891,16 1 697 659,841 698 551,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 473,00 1 665,00 81 138,00


4260 Zakup energii 23 571,00 1 854,64 25 425,64


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 316,00 - 4 410,80 57 905,20


852 Pomoc społeczna 5 080,002 931 459,00 2 936 539,00


85203 Ośrodki wsparcia 0,00 174 960,00174 960,00


4300 Zakup usług pozostałych 16 250,00 6,00 16 256,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 - 6,00 3 144,00


85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 


składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia


 


społecznego
0,00 1 990 200,001 990 200,00


3110 Świadczenia społeczne 1 920 233,00 - 5 000,00 1 915 233,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 376,00 5 000,00 22 376,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 - 2,00 1 048,00


4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 2,00 3 002,00


85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 


rentowe 600,00 137 345,00136 745,00


3110 Świadczenia społeczne 136 745,00 600,00 137 345,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 480,00 291 894,00287 414,00


4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 660,00 4 480,00 211 140,00


4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 10,00 1 210,00


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 250,00 - 10,00 5 240,00


853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 651,05566 801,14 577 452,19


85395 Pozostała działalność 10 651,05 577 452,19566 801,14


4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27 649,47 27 649,47


4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 554,46 - 27 554,46 0,00


4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 548,94 13,39 4 562,33







Strona 3 z 3
BeSTia


4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 391,36 4 391,36


4128 Składki na Fundusz Pracy 4 377,95 - 4 377,95 0,00


4129 Składki na Fundusz Pracy 724,34 1,90 726,24


4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 248 152,03 248 152,03


4178 Wynagrodzenia bezosobowe 244 325,47 - 244 325,47 0,00


4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 232,78 539,78 40 772,56


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 222,53 32 222,53


4218 Zakup materiałów i wyposażenia 32 222,53 - 32 222,53 0,00


4227 Zakup środków żywności 0,00 736,15 736,15


4228 Zakup środków żywności 736,20 - 736,20 0,00


4229 Zakup środków żywności 103,80 0,05 103,85


4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 73 271,09 73 271,09


4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68 889,23 - 68 889,23 0,00


4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 970,77 618,14 12 588,91


4277 Zakup usług remontowych 0,00 13 822,13 13 822,13


4279 Zakup usług remontowych 0,00 1 949,87 1 949,87


4307 Zakup usług pozostałych 0,00 88 067,85 88 067,85


4308 Zakup usług pozostałych 100 872,49 - 100 872,49 0,00


4309 Zakup usług pozostałych 16 868,65 - 1 806,36 15 062,29


4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 407,89 407,89


4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 407,89 - 407,89 0,00


4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 1 201,81 1 201,81


4378 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 201,81 - 1 201,81 0,00


4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 425,00 425,00


4418 Podróże służbowe krajowe 425,00 - 425,00 0,00


4437 Różne opłaty i składki 0,00 525,82 525,82


4438 Różne opłaty i składki 525,82 - 525,82 0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 565,86148 867,00 219 432,86


85401 Świetlice szkolne - 383,14 147 637,86148 021,00







Strona 4 z 3
BeSTia


4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 414,00 - 383,14 5 030,86


85415 Pomoc materialna dla uczniów 70 949,00 70 949,000,00


3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 70 949,00 70 949,00


926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00280 000,00 330 000,00


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 330 000,00280 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 50 000,00 274 000,00


18 470 186,48 18 768 531,48298 345,00Razem:











Strona 1 z 1


PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI NA ROK  2010
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/265/2010 Rady Gminy Sad;linki z dn, 21.04.2010r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 100 750,001 375 000,00 1 475 750,00


60014 Drogi publiczne powiatowe 100 750,00 100 750,000,00


6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań


 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 100 750,00 100 750,00


Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana międzyu jst na
 


dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 100 750,00 100 750,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00251 000,00 341 000,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 341 000,00251 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 90 000,00 341 000,00


Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Bronisławowo 220 000,00 90 000,00 310 000,00


750 Administracja publiczna - 100 750,00120 750,00 20 000,00


75020 Starostwa powiatowe - 100 750,00 0,00100 750,00


6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań


 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 750,00 - 100 750,00 0,00


Dotacja celowa na pomoc finansowąudzielona między jst na
 


dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 100 750,00 - 100 750,00 0,00


926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00224 000,00 274 000,00


92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 274 000,00224 000,00


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 50 000,00 274 000,00


Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Sadlinkach 50 000,00 50 000,00 100 000,00


5 061 350,00 5 201 350,00140 000,00Razem











Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/265/2010 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 21.04.2010r.r. 


       
 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między jst. w 2010r. 
 
 
 


 
 


 
Dz. 


 
Rozdz. 


 
§ 


 
Dotacja 


 
+zwiększenia 
-zmniejszenia 


 
Plan na 2010r.   


   


 


1 2 3 4 5 6 


 
750 


 
75020 


 
6300 


 
Celowa 


 
-100,750,- 


 
-- 


 
600 


 
60014 


 
6300 


 
Celowa 


 
+100,750,- 


 
100,750,- 


   
130.910,- 


 
        Razem: 


 
-- 


 


 


 


 











Zał. Nr 5 do uchwały Rady Gminy w Sadlinkach  
                                                                      Nr XXX/265/2010 z dnia 21.04.2010r. 


WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 


KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 


PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADO JST. 


 


Wyszczególnienie Klasyfikacja  +zwiększenie 
-zmniejszenie 


Kwota 
 


 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
 


  
853-85395- 


 


+10,651,05 


 
577.452,19 


Razem   577.452,19 


 


 









